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Tegevusaruanne

Osauhing JUTAMAX asutati 2010 aastal osakapitaliga 2556 EUR.

OÜ JUTAMAX tegevusalaks on ehitiste püstamisega seotud keevitustööd. Ettevõtte tootmisuksed asuvad Jõhvi linnas.

Teenused turustakse Soomes. Ettevõtte müügitulu oli 89 961 euro ja kasum OÜ JUTAMAX moodustas 630 euro.

Aasta jooksul ettevõttes töötas 3 inimest.

2013.a. palgakulu koos sots. maksuga oli 71,9 tuhat euro. Osaühingul on kaks juhatuse liiget  ja eraldi juhatuse liikme tasu 2013.a. ei makstud.

2013 majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sündmusi polnud.

Järgmisel aastal jätkame sama tegevust, kavatseme laiendada teenuseid ja salvestada oma positsioonid teenuste turul.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 9 555 9 353 2

Kokku käibevara 9 555 9 353  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 150 384 4

Kokku põhivara 150 384  

Kokku varad 9 705 9 737  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 091 1 753 5

Kokku lühiajalised kohustused 1 091 1 753  

Kokku kohustused 1 091 1 753  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 428 7 813  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 630 -2 385  

Kokku omakapital 8 614 7 984  

Kokku kohustused ja omakapital 9 705 9 737  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Müügitulu 89 961 154 221 8

Muud äritulud 0 1 341  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 858 -5 722 9

Mitmesugused tegevuskulud -13 366 -20 584 10

Tööjõukulud -71 850 -131 376 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -234 -272  

Muud ärikulud -23 -6 12

Kokku ärikasum (-kahjum) 630 -2 398  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 630 -2 398  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 630 -2 398  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 630 -2 398  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 234 272  

Kokku korrigeerimised 234 272  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 22 360  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -662 -19 696  

Kokku rahavood äritegevusest 202 538  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -249  

Laekunud intressid 0 13  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -236  

Kokku rahavood 202 302  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 353 9 051 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 202 302  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 555 9 353 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2011 2 556 7 813 10 369

Aruandeaasta kasum (kahjum)  -2 385 -2 385

31.12.2012 2 556 5 428 7 984

Aruandeaasta kasum (kahjum)  630 630

31.12.2013 2 556 6 058 8 614
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ JUTAMAX 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke on järjepidevalt kajastatud tehingu väärtuspäeval, s.o päeval, mil OÜ JUTAMAX saab ostetud

finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on

siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.  Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub

bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud

kasumiaruandes real „Finantstulud- ja kulud“.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on bilansipäeval ümber hinnatud Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes perioodi kuluna saldeeritult

vastavate tuludega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud  nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud

nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest

tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul  võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.  

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on leitud kasutades sisemise intressimäära meetodit. Viimase arvutamisel on võetud arvesse

kõik antud finantsvaraga seotud tehingutasud.  Kui pikaajalise nõude sisemine intressimäär erineb oluliselt lepingus fikseeritud intressimäärast,

on nõue võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga nõude osas eraldi. Selliste nõuete hindamise puhul,

mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit, sj

nõuded, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning rohkem kui 180 päeva

maksetähtaja ületanud nõuded on  hinnatud alla 100% ulatuses. 

Intressitulu antud laenudest tulenevatelt nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud  ja –kulud“.

Varud

Varud on  algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest, 

mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, 

lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest 

(tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, ostu- ja tootmisjuhtide palgad).
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Põhitoodete tootmisprotsessi tulemusena saadud kõrvaltooted (küttepuud) on bilansis arvele võetud nende netorealiseerimismaksumuses

(kõrvaltoote netorealiseerimismaksumus on maha arvatud põhitoote soetusmaksumusest). 

 

Varude hindamise aluseks oli füüsiline inventuur.  Varud   hinnati   bilansis   lähtudes  sellest,  mis  on  madalam,kas   soetusmaksumus   või 

 neto realiseerimismaksumus. Varude jäägid on hinnatud kaalutud keskmise soetushinna meetodil. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on  ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 300

euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, on kajastatud kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride

üle on peetud arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui materiaalse

põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava laenuga finantseeritud ja

valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu.

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus eraldi

varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine tulevikus

majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on

kantud bilansist välja. 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

OÜ JUTAMAX juhtkond on bilansipäeval hinnanud vara väärtuse võimalikku langust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem

kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse

põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes. Bilansipäeval on hinnatud ka

varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud. Hinnangute

muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on  makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt

intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga

sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal on reservkapitali kantud vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, OÜ JUTAMAX puudub kontroll 

kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel.  

 

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu on kajastatud vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ

JUTAMAX seotud osapoolteks on:

a) tegevjuhtkond ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju OÜ

JUTAMAX ärilistele otsustele;

b) punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Raha 9 555 9 353

Kokku raha 9 555 9 353

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Sotsiaalmaks 563 1 225

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 563 1 225
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2011  

Soetusmaksumus 533 533 533

Akumuleeritud kulum -126 -126 -126

Jääkmaksumus 407 407 407

  

Ostud ja parendused 249 249 249

Muud ostud ja parendused 249 249 249

Amortisatsioonikulu -272 -272 -272

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 782 782 782

Akumuleeritud kulum -398 -398 -398

Jääkmaksumus 384 384 384

  

Amortisatsioonikulu -234 -234 -234

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 782 782 782

Akumuleeritud kulum -632 -632 -632

Jääkmaksumus 150 150 150

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad töövõtjatele 528 528   
Maksuvõlad 563 563   
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 091 1 091   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad töövõtjatele 528 528   
Maksuvõlad 1 225 1 225   
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 753 1 753   
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Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Töötasude kohustus 528 528

Võlad töövõtjatele 0 0

Kokku võlad töövõtjatele 528 528

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 89 961 154 221

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 89 961 154 221

Kokku müügitulu 89 961 154 221

Müügitulu tegevusalade lõikes   

43999 Muud eriehitustööd 89 961 154 221

Kokku müügitulu 89 961 154 221

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2013 2012

Tooraine ja materjal 54 0

Energia 230 0

Kütus 230 0

Transpordikulud 3 574 0

Muud 0 5 722

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 858 5 722
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused bürookulud 1 994 3 374

Lähetuskulud 518 793

Koolituskulud 20 200

Riiklikud ja kohalikud maksud 2 0

Asutamise kulud 0 0

Reklaamikulud 10 000 15 507

Muud 832 710

Kokku mitmesugused tegevuskulud 13 366 20 584

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 53 618 97 788

Sotsiaalmaksud 18 232 33 588

Kokku tööjõukulud 71 850 131 376

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 5

Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2013 2012

Trahvid, viivised ja hüvitised 18 0

Muud 5 6

Kokku muud ärikulud 23 6

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 1 442 128



Aruande allkirjad

A гuande Iбре tаm isе kuupaev оп: 0(;· 05./1,

O saO h ing JU TAM AX (гeg is tгikood : 11874082 ) 01 .01 .2013 - 31 .12 .2013 m a jandusaasta a гuande

andm ete б igsus t оп k inn itanud :

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupaev ja allkiri

V ita li V as tsenko

V lad im iг T ikhon

Juha tuse liige

Juha tuse liige



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 428

Aruandeaasta kasum (kahjum) 630

Kokku 6 058

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 058

Kokku 6 058

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 428

Aruandeaasta kasum (kahjum) 630

Kokku 6 058

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 058

Kokku 6 058



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud eriehitustööd 43999 89961 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vitali Vaštšenko 37705162235  1278 EUR

Vladimir Tikhon 37703102216  1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5108198

E-posti aadress jutamax2010@hot.ee


